
 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO MARANHÃO 
C.N.P.J.  06.113.690/0001-71 

PRAÇA GETÚLIO VARGAS , S/N – CENTRO 
CEP N° 65.790.000 

 

Praça Getúlio Vargas, CEP 65.790.000 
São Domingos do Maranhão – MA 

 

 
 

AVISO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO 
TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO PREGÃO ELETRONICO Nº 10/2023 - OBJETO: Registro de preços para 
futura contratação de empresa especializada para prestar serviços de roço lateral, veiculada na Edição n° 40 do Diário Oficial dos 
Municípios do Estado do Maranhão no dia 14/03/2023, pag 020, MOTIVO: Por uma falha administrativa, por divergência entre 
objeto e projeto básico, portanto, que seja absolutamente DESCONSIDERADA para todos os efeitos legais, demais informações 
disponíveis em www.saodomingosdomaranhao.ma.gov.br ou pelo e-mail cplsaodomingos.ma@outlook.com. São Domingos 
do Maranhão (Ma),17 de março de 2023 Jorges Fran Costa Ramalho Silva – Pregoeiro 
 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 11/2023  - S.R.P 
OBJETO: Registro de preços para futura contratação de empresa especializada para prestar serviços de confecção de fardamentos. 
DATA DA ABERTURA: Anteriormente marcada para o dia 28/03/2023 às 09h00min, horário de Brasília/DF, a abertura da 
presente licitação ficada ADIADA para o dia 10/04/2023, às 09h00min, 
Local de Realização: Portal CP – www.comprasaodomingos.com.br  
Edital e demais informações disponíveis em www.saodomingosdomaranhao.ma.gov.br ou pelo e-mail 
cplsaodomingos.ma@outlook.com. São Domingos do Maranhão (Ma),17 de março de 2023Jorges Fran Costa Ramalho Silva 
– Pregoeiro 
 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 12/2023  - S.R.P 
OBJETO: Registro de preços para futura contratação de empresa especializada no fornecimento de peças para frota de veículos. 
DATA DA ABERTURA: Anteriormente marcada para o dia 28/03/2023 às 09h00min, horário de Brasília/DF, a abertura da 
presente licitação ficada ADIADA para o dia 10/04/2023, às 14:00min, 
Local de Realização: Portal CP – www.comprasaodomingos.com.br  
Edital e demais informações disponíveis em www.saodomingosdomaranhao.ma.gov.br ou pelo e-mail 
cplsaodomingos.ma@outlook.com.São Domingos do Maranhão (Ma),17 de março de 2023Jorges Fran Costa Ramalho Silva 
– Pregoeiro 
 
 

http://www.saodomingosdomaranhao.ma.gov.br/
mailto:cplsaodomingos.ma@outlook.com.com
http://www.saodomingosdomaranhao.ma.gov.br/
mailto:cplsaodomingos.ma@outlook.com.com
http://www.saodomingosdomaranhao.ma.gov.br/
mailto:cplsaodomingos.ma@outlook.com.com

